R.18/54.361, e a convenção condominial registrada no Livro Auxiliar nº 3, sob nº 1.707, 
desta Serventia. Matrícula nº 64.409 do CRI de Caraguatatuba/SP. Contribuinte nº 
04148428. Endereço: Rua Luiz Lyria Martinez, 800, apto 52, bloco 2, 5º andar - Martim 
de Sá, Caraguatatuba - SP, 11663-310. 

AVALIAÇÃO: R$ 370.991,96 (trezentos e setenta mil novecentos e noventa e um reais e 
noventa e seis centavos) atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 80.804,26 (oitenta mil oitocentos e quatro reais e vinte e seis 
centavos), referência em mai/2025. 
Débito de IPTU: R$ 1.646,44 (mil seiscentos e quarenta e seis reais e quarenta e quatro 
centavos), referência em nov/2025. 
Débito de Condomínio: Não localizado. Poderá haver informações complementares 
diretamente na plataforma do leiloeiro. 
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus/Gravames: Constam as seguintes averbações na matrícula: